

July 18, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL26, CL30

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the period ended June 30, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, Unaudited Financial Results of the Company for the period ended June 30, 2026, have been published in the newspapers, viz. Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on July 18, 2026, as enclosed.

The same are also available on the website of the Company at www.ceat.com.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **CEAT Limited**

GAURAV TONGIA
Digitally signed
by GAURAV
TONGIA
Date: 2026.07.18
17:31:29 +05'30'

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Encl: As above



CEAT LIMITED

Regd. Office : 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030

CIN : L25100MH1958PLC011041

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933

Website: www.ceat.com; E-mail: investors@ceat.com

Extract of unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2026

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026	
		Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations	4,318	3,529	15,678	
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and exceptional items)	39	159	1,031	
3	Net profit / (loss) for the period before tax and share of profit / (loss) of joint venture and associates (after exceptional items)	32	156	960	
4	Net profit / (loss) for the period after tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and non-controlling interest (after exceptional items)	4	112	697	
5	Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax), other comprehensive income / (loss) (after tax) and after non-controlling interest]	(59)	122	832	
6	Paid-up equity share capital	40	40	40	
7	Other Equity (including securities premium)	4,950	4,450	5,006	
8	Securities premium account	567	567	567	
9	Net worth (excluding non-controlling interest)	4,991	4,490	5,046	
10	Outstanding debt	3,243	1,814	3,011	
11	Debt equity ratio (in times)	0.65	0.40	0.60	
12	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised except for year ended March)				
	Basic (in ₹) :	1.07	27.80	172.78	
	Diluted (in ₹) :	1.07	27.80	172.78	
13	Capital redemption reserve	4	4	4	
14	Debt service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	0.51	0.81	2.20	
15	Interest service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	2.37	4.41	5.24	

Notes :

- The consolidated financial results of the Company, its subsidiaries ("the Group"), joint ventures and associate have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and relevant amendment rules thereafter.
- The above unaudited consolidated financial results of the Group for the quarter ended June 30, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on July 16, 2026.
- Key standalone financial information :-

Particulars	Quarter ended		Year ended
	June 30, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	4,163	3,521	15,215
Profit / (loss) before tax	132	181	1,089
Profit / (loss) after tax	98	135	812

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter. The full format of the quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website: www.ceat.com.
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website: www.ceat.com.



By order of the Board
For CEAT Limited

Arnab Banerjee
Managing Director & CEO

Place : Mumbai
Date : July 16, 2026



CEAT

सीएट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : आपत्तीची शक्ती, ४६३ डी.डी. बिल्डिंग, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

सीआयएन - एल२५१००एमएच१९५८एमएससी०१०४१ ;

यू.ए. + ९१- २४९३ ०६२१ (ई) + ९१-२२- २४९३ ८९३३ ;

ई-मेल : investors@ceat.com वेबसाईट : www.ceat.com

३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही कोटा अलेखापरीक्षित एकात्रित

वित्तीय निष्कर्षांचे उगार

(रु कोटी)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३० जून २०२६	संपलेली वर्ष ३१ मार्च २०२६
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तित एकूण उत्पन्न	३,५२९	१५,६७८
२.	सदर काढावधीकरिता (संयुक्त उद्दाम आणि सहयोगी बांध्या नका / (लोट) यातील हिस्सा व कर आणि अवादात्मक बाबींचे नका / (लोट) यातील हिस्सा व कर आणि अवादात्मक बाबींचे नका / (लोट) आणि (संयुक्त उद्दाम आणि सहयोगी बांध्या नका / (लोट) यातील हिस्सा (असंवर्धित) बाबी पक्षात)	३९	१५६
३.	सदर काढावधीकरिता कर्जपूर्व नका / (लोट) आणि (संयुक्त उद्दाम आणि सहयोगी बांध्या नका / (लोट) यातील हिस्सा (असंवर्धित) बाबी पक्षात)	३२	१५६
४.	सदर काढावधीकरिता कर्जपूर्व नका / (लोट) आणि (संयुक्त उद्दाम आणि सहयोगी बांध्या नका / (लोट) यातील हिस्सा आणि निर्वहण नसलेले स्वायत्त (अवादात्मक बाबी पक्षात)	४	६९७
५.	सदर काढावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (लोट) आणि (कर्जात नका / (लोट) आणि इतर व्यापक उत्पन्न / (लोट) (कर्जात) व निर्वहण नसलेले स्वायत्त	(५९)	८३२
६.	पेढ-उप समभाग भांडवल	४०	४०
७.	उत्तर समभाग (सिस्टिमीटिव प्रतियोगिता)	४,९५०	५,००६
८.	सिस्टिमीटिव प्रतियोगिता खाते	५६७	५६७
९.	सिस्टिमीटिव प्रतियोगिता खाते	४,९९९	५,००६
१०.	शक्तीत कर्ज	३,२६३	३,०९९
११.	कर्ज समभाग गुणोत्तर (स्टिमीटिव)	०.६५	०.६०
१२.	प्रति समभाग प्रती (उत्पत्ती रु १०/- च्या) (खंडित आणि खंडित प्रवर्तित नका / (लोट) (गार्व बांध्या व काढ्या वाप्रीकरणा न केलेले)	१.०७	१.५२
१३.	मांडवल निमित्त राखीव	४	४
१४.	कर्ज सेवा कर्जवळ गुणोत्तर (स्टिमीटिव)	०.५९	०.८९
१५.	गार्व बांध्या व काढ्या वाप्रीकरणा न केलेले	२.३७	५.२४

टिपा:

१. कर्जाची उत्पत्ती, संयुक्त उद्दामातील मंडळ, व सहयोगी (‘एट’) बांध्या एकात्रित वित्तीय निष्कर्ष हे कर्जाची उत्पत्ती २०२३ च्या कलम १३३ सहाय्या सुधारणेनुसार कर्जाची (सिस्टिमीटिव अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड) इत्य २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियम अंतर्गत सिस्टिमीटिव अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड (ईएएस) नुसार तयार करण्यात आले आहे .

२. जून ३०,२०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरीस गटाच्या विनाशेधीत एकात्रित आर्थिक निकाल दि. १६ जुलै २०२६ झालेल्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सधेत पुनर्वित्तित तसेच संचालक मंडळाच्या संबंधित सधेत मंजूर करण्यात आले .

३. स्वतंत्र वित्तीय संदर्भित माहिती :

तपशील	संपलेली तिमाही ३० जून २०२६	संपलेली वर्ष ३१ मार्च २०२६
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
प्रवर्तित एकूण उत्पन्न	४,४६३	१५,२१५
कर्जपूर्व नका / (लोट)	४३२	१,०६९
काढ्यात नका / (लोट)	९८	८३५

४. सदर तपशील हा सेबी (लिटिग ऑडिओयानस अँड डिस्कोवर विवायलेट) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या रेग्युलेशन ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्चेंज कडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उगार आहे. तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्चेंजच्या वेबसाईट : www.bseindia.com वर आणि कंपनीच्या वेबसाईट www.ceat.com वर उपलब्ध आहे.

५. सेबी (लिटिग ऑडिओयानस अँड डिस्कोवर विवायलेट) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या कलम ५२ (४) मध्ये नमूद केलेल्या इन लाइन आयटमसाठी, स्टॉक एक्चेंज मध्ये संबंधित शुध्दाते काढ्यात आले आहेत आणि स्टॉक एक्चेंज वी वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीच्या वेबसाईट www.ceat.com वर उपलब्ध आहेत.



विकास : मुंबई

निर्वाक : १९ जुलै २०२६

मंडळाच्या ओव्हरसपर
सीएट लिमिटेड

अर्थिक डॉनरी

व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुखव्य कार्यालय अधिकारी

